
Zarządzenie Nr 117/21 

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 15 października 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających na sołtysa Sołectwa Pełch

Na podstawie art Sołectwa art. 30 ust. 1 i 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1372) oraz § 19 ust. 1 Statutu Sołectwa Pełch stanowiącego 
załącznik nr 23 do Uchwały nr 44/VIII/03 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 28 września 2003 r. 
w sprawie nadania statutu sołectwom gminy Perlejewo zarządza się, co następuje:

§ 1. 1 W związku ze złożoną rezygnacją z pełnionej funkcji sołtysa Sołectwa Pełch, zarządza się 
przeprowadzenie uzupełniających wyborów sołtysa Sołectwa Pełch.
§ 2. 1. Zwołuje się zebranie wiejskie na dzień 28 października 2021 r. o godz. 12:00 w Remizie

2. Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu wiejskim nie będzie uczestniczyło co najmniej 
1/5 uprawnionych mieszkańców sołectwa, zarządza się odbycie następnego zebrania wiejskiego 
po upływie 15 mim od pierwszego terminu w tym samym dniu i miejscu tj. o godz. 12:15, 
bez względu na liczbę osób uczestniczących.

§ 2. Zebraniu wiejskiemu przewodniczył będzie Wójt Gminy Perlejewo.

§ 3. Ustalam treść obwieszczenia o zwołaniu wiejskiego zebrania wyborczego sołectwa Pełch 
w celu wyboru sołtysa, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Obwieszczenie Wójta o zwołaniu zebrania wiejskiego podaje się do wiadomości mieszkańców 
Sołectwa Pełch poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Sołectwa, tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Perlejewo oraz na stronie BIP Urzędu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

OSP Pełch.

Kłfeysztof Wierzbicki

WÓJT



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 117/21 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 15 października 2021 r.

OBWIESZCZENIE
Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 15 października 2021 roku

O ZWOŁANIU ZEBRANIA WIEJSKIEGO SOŁECTWA PEŁCH W SPRAWIE 

WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH SOŁTYSA SOŁECTWA PEŁCH

Podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców sołectwa Pełch, iż na podstawie art. 30 ust. 
1 i 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz.1372) oraz § 19 ust. 1 Statutu Sołectwa Pełch stanowiącego załączniknr 23 do Uchwały nr 

44/VIII/03 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 28 września 2003 r. w sprawie nadania statutu 

sołectwom gminy Perlejewo

zwołuję
na dzień 28 października 2021 roku wiejskie zebranie wyborcze sołectwa Pełch, na którym 

przeprowadzone będą wybory uzupełniające sołtysa sołectwa Pełch.

Zebranie wiejskie odbędzie się w Remizie OSP w Pełchu: 

o godz. 12:00 -  I termin 

o godz: 12:15 -  II termin

Porządek zebrania:
1. Otwarcie zebrania wiejskiego, stwierdzenia prawomocności zebrania.

2. Wybór komisji skrutacyjnej.
3. Zgłaszanie kandydatur na sołtysa.

4. Przeprowadzenie wyborów.
5. Podjęcie uchwały.

6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie zebrania

WÓJT
Jakub iztof Wierzbicki


